

**Up-Travel ApS**  
Smedebakken 105, st.mf, 8600 Silkeborg  
CVR-nr. 39 64 55 21  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

Lene Merete Bang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Up-Travel ApS Smedebakken 105, st.mf 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 64 55 21
	Stiftet: 15. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lene Merete Bang
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Borgergade 24, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive rejsebureauvirksomhed, som hovedsageligt har beskæftiget sig med salg af skolerejser samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>885.743</b>	<b>820.778</b>
1 Personaleomkostninger	-425.596	-213.765
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>360.147</b>	<b>507.013</b>
Andre finansielle indtægter	2.383	3.685
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.136</u>	<u>-7.630</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>348.394</b>	<b>503.068</b>
Skat af årets resultat	<u>-76.934</u>	<u>-113.168</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>271.460</b>	<b>389.900</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	271.460	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.100</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.460</b>	<b>389.900</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	670
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.066	0
Andre tilgodehavender	46.738	0
Periodeafgrænsningsposter	502.525	428.894
Tilgodehavender i alt	<u>575.329</u>	<u>429.564</u>
Likvide beholdninger	<u>5.957.116</u>	<u>5.480.011</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.532.445</u></b>	<b><u>5.909.575</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.832.445</u></b>	<b><u>6.309.575</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	201.667
6 Overført resultat	463.027	-10.100
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>513.027</b>	<b>641.567</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.000	88.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.000</b>	<b>88.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.149.695	5.346.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	169	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	135.168
Anden gæld	83.054	78.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.253.418	5.580.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.253.418</b>	<b>5.580.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.832.445</b>	<b>6.309.575</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.864	209.527
Andre omkostninger til social sikring	5.415	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	1.317	2.818
	<u><b>425.596</b></u>	<u><b>213.765</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.136	7.630
	<u><b>14.136</b></u>	<u><b>7.630</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-100.000	0
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-200.000</b></u>	<u><b>-100.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	201.667	201.667
Overkurs ved emission overført til frie reserver	-201.667	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>201.667</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-10.100	0
Årets overførte overskud eller underskud	271.460	-10.100
Overkurs ved emission overført til frie reserver	201.667	0
	<u><b>463.027</b></u>	<u><b>-10.100</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>400.000</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet betalingsgaranti på kr. 300.000 overfor Rejsegarantifonden.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bang Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 39645599 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lene Merete Bang

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-197797319912 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 12:24:03  
Underskrevet med NemID

## Lene Merete Bang

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-197797319912 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 12:24:03  
Underskrevet med NemID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 14:05:59  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 248a7ab8xmHF50412321